

Změnový list

Název díla: Rekonstrukce kanálů pro diagnostiku	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	Číslo změnového listu: 3
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Rekonstrukce kanálu pro diagnostiku v Areálu autobusy Hranečnick	/	
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 29.5.2020 číslo SoD objednatele DOD20200230, č. zhotovitele TG 2020/CN 2093		
Objednatel: Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava		
Zhotovitel: Hochbau, s.r.o., Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá		
Technický dozor stavby/projektu: xxx		
Přílohy: 1. Rozpočet přefakturace	Počet paré: 1 x 1 x	Příjemce: Objednatel Zhotovitel

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis:
V rámci fakturace fa Hochbau a její následnou kontrolou bylo zjištěno, že v průběhu konečné fakturace došlo k nechtěné přefakturaci a to ve výši 189 298,50,- Kč bez DPH. Tento ZL toto pochybení narovnáva.

Projektant	nemohl tuto skutečnost předjímat
Zhotovitel	nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD	není
Dopad na PD	
Ostatní ujednání	

Údaje v Kč bez DPH:

	Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací/méněprací ZL k celkové ceně díla
	- 189 298,50 Kč			-4,41%

	jméno	datum	posouzení ceny	podpis
Cenu za objednatele posoudil	Ing.Petr Holuša		v pořádku	

Vyjádření - souhlas se změnou:

	firma	jméno	datum	souhlasím / nesouhlasím	podpis
Předložil zhotovitel:	Hochbau s.r.o.	xxx		souhlasím	
Technický dozor (TD):	DPO a.s.	xxx		souhlasím	
Vyjádření autorského dozoru	Projekt HTL s.r.o.	xxx			
Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD:	DPO a.s.	xxx		souhlasím	

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kanály pro diagnostiku Hranečník
Objekt:
Místo: Areál Hranečník
Zadavatel: DPO a.s.
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

poř. č.	ty	kód	popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem							-189 298,50
o HSV Práce a dodávky HSV							-189 298,50
n 7 dodávky podlahy + rovnostopový lak							-189 298,50
1	K	631311136	Mazanina š. do 240 mm a betonu povrchu jez. zvláštních nádrží na spořičnosti (ř. C 36/46 XC2 200 243)	m3	-34,848	3 600,00	-125 432,80
2	K	631319023	Příplatek k mazanině š. do 240 mm za zřehlazení s poorádemím cementem	m3	-34,848	200,00	-6 969,60
3	K	631319204	Příplatek k mazanině za ořezání betonových vláken (drátobeton) org. objemové vztážením 30 kg/m3	m3	-34,848	1 000,00	-34 848,00
4	K	634691111	Výrob. dlažebních spár šířky do 5 mm v mazaninách silnostrojně tiskem	m	-35 000	80,00	-2 800,00
5	K	634691114	Řezání dlažebních spár š. 5 mm hl. do 80 mm v čerstvě betonové mazanině	m	-35 000	100,00	-3 500,00
6	K	1715-1	Chemická očištění ucpávací nádrží, sečtení syst. erozí HSV vč. cementace	m2	-52,427	300,00	-15 728,10